

**Nichrom A/S**

Gl. Skartved 1

6091 Bjert

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

28. regnskabsår

CVR. nr. 16 16 58 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2020

---

Lennarth Thinggaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nichrom A/S Gl. Skartved 1 6091 Bjert  Telefon: 75 57 28 52 Telefax: 75 57 29 67 Hjemmeside: <a href="http://www.nichrom.dk">www.nichrom.dk</a> Email: <a href="mailto:fa@nichrom.dk">fa@nichrom.dk</a>  CVR-nr.: 16 16 58 08 Stiftet: 26. maj 1992 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Eva Thinggaard Lennarth Thinggaard Kirsten Grønne
<b>Direktion</b>	Lennarth Thinggaard
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i><a href="mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk">Kontakt@RevisorKolding.dk</a></i> <i><a href="http://www.RevisorKolding.dk">www.RevisorKolding.dk</a></i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af højkvalitets formdele i stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 684.368, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.544.061 og en egenkapital på kr. 4.000.540.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.715.929</b>	<b>2.510.826</b>
1 Personaleomkostninger	-1.259.360	-1.394.672
2 Afskrivninger	-104.454	-141.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>352.115</b>	<b>974.814</b>
Finansielle indtægter	533.836	52.984
Finansielle omkostninger	-7.707	-389.709
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>878.244</b>	<b>638.089</b>
3 Skat af årets resultat	-193.876	-140.902
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>684.368</b>	<b>497.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	184.368	-2.813
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>684.368</b>	<b>497.187</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.131	497.106
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>394.131</b>	<b>497.106</b>
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>448.131</b>	<b>551.106</b>
Varelager	48.050	38.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>48.050</b>	<b>38.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.339	345.216
Andre tilgodehavender	10.843	10.300
Selskabsskat	0	44.239
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>591.182</b>	<b>399.755</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.877.353	1.867.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.877.353</b>	<b>1.867.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.579.345</b>	<b>1.763.187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.095.930</b>	<b>4.069.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.544.061</b>	<b>4.620.423</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.000.540	2.816.172
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.000.540</b>	<b>3.816.172</b>
Hensættelser til udskudt skat	36.730	42.724
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>36.730</b>	<b>42.724</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.703	315.339
Selskabsskat	31.284	0
Anden gæld	359.804	446.188
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>506.791</b>	<b>761.527</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>506.791</b>	<b>761.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.544.061</b>	<b>4.620.423</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.122.618	1.221.287
Pensioner	95.014	107.743
Andre omkostninger til social sikring	27.686	33.979
Andre personaleomkostninger	14.042	31.663
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.259.360</b>	<b>1.394.672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Inventar	20.000	45.827
Personbil	82.975	82.975
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	1.479	12.538
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>104.454</b>	<b>141.340</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	199.870	147.026
Årets ændring i udskudt skat	-5.994	-6.124
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>193.876</b>	<b>140.902</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	3.000.000	3.000.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	2.502.056	2.502.056
Afgang 2019	-32.097	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>2.469.959</b>	<b>2.502.056</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	2.004.950	1.876.148
Afskrivninger på udgåede aktiver	-32.097	0
Afskrivninger i 2019	102.975	128.802
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>2.075.828</b>	<b>2.004.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>394.131</b>	<b>497.106</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		500.000
Betalt udbytte		-500.000
Udbytte		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		2.816.172
Årets resultat		184.368
<b>Saldo ultimo</b>		<b>3.000.540</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>4.000.540</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>7 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Lennarth Thinggaard, Baldersvej 17, 6000 Kolding		
 <b>8 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
 <b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 216.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
 Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
